

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022NARASTCENA

Stavba: Rekonštrukcia MK v obci Jarabina

JKSO:
Miesto: Jarabina

KS:
Dátum: 27. 4. 2022

Objednávateľ:
Obec Jarabina

IČO: 00329932
IČ DPH: 2020698570

Zhotoviteľ:
EUROVIA SK, a.s.,

IČO: 31651518
IČ DPH: SK2020490274

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
L. Matfiak

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	34 634,82
---------------------	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	34 634,82	6 926,96

Cena s DPH	v	EUR	41 561,78
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022NARASTCENA

Stavba: Rekonštrukcia MK v obci Jarabina

Miesto: **Jarabina**

Dátum: 27. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Jarabina

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.,

Spracovateľ: L. Matfiak

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		34 634,82	41 561,78
1	Miestna komunikácia	34 634,82	41 561,78

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK v obci Jarabina

Objekt:

1 - Miestna komunikácia

Miesto: Jarabina

Dátum: 27. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Jarabina

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.,

Spracovateľ: L. Matfiak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 634,82

D HSV Práce a dodávky HSV

34 634,82

D 1 Zemné práce

4 819,47

1	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu plochy do 500 m ² , hr. 50 mm 0,127 t	m ²	254,000	3,29	835,66
2	K	121101112	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	38,000	3,23	122,74
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3	m ³	25,000	6,44	161,00
4	K	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	25,000	1,32	33,00
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	15,200	12,88	195,78
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m ³	15,200	1,32	20,06
7	K	1623011010	Vodorovné premiestnenie výkopku (na depóniu a späť) z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	49,000	2,47	121,03
8	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	53,700	4,93	264,74
9	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	375,900	0,99	372,14
10	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	62,500	2,33	145,63
11	K	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny	m ³	3,000	7,03	21,09
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	102,700	0,93	95,51
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	11,400	12,88	146,83
14	M	58341000800	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	20,520	15,80	324,22
15	K	180402112	Založenie trávnikového výsevom	m ²	215,000	1,32	283,80
16	M	0057211100	Trávové semeno	kg	0,645	9,38	6,05
17	K	181102300	Úprava pláne so zhutnením	m ²	361,000	3,09	1 115,49
18	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² ,hr.do 150 mm	m ²	215,000	1,29	277,35
19	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m ²	215,000	1,29	277,35

D 2 Zakladanie

1 531,78

20	K	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	95,000	8,79	835,05
21	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	361,000	1,93	696,73

D 4 Vodorovné konštrukcie

181,11

22	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	3,800	47,66	181,11
----	---	-----------	--	----------------	-------	-------	--------

D 5 Komunikácie

21 379,09

23	K	564772112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0 - 63 mm po zhut.hr. 260 mm	m ²	115,000	12,65	1 454,75
24	K	564811111R	Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 0 - 100 mm	m ²	77,000	4,88	375,76
25	K	564811113R	Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 - 100 mm	m ²	272,000	4,88	1 327,36
26	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	115,000	7,30	839,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	573211105	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,20 kg/m ²	m ²	615,000	0,46	282,90
28	K	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	615,000	0,79	485,85
29	K	577134271	Asfaltový betón AC 11 O tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	615,000	11,86	7 293,90
30	K	577154471	Asfaltový betón AC 22 P tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	615,000	14,11	8 677,65
31	K	597591120R	Rigol zemný	m	49,800	12,88	641,42
D		8	Rúrové vedenie				155,88
32	K	899661313	Zhotovenie filtračného obalu drenážnych rúrok proti zarastaniu koreňmi DN do 130	m	95,000	0,71	67,45
33	M	693110001200	Geotextília netkaná polypropylénová 300g/m ²	m ²	65,500	1,35	88,43
D		9	Ostatné konštrukcie a práce - búracie				6 172,72
42	K	917461112	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou	m	202,500	11,19	2 265,98
43	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	204,540	5,27	1 077,93
44	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m ³	9,180	112,46	1 032,38
45	K	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého	ks	1,000	792,83	792,83
46	K	919726565	Tesnenie škár trvale pružnou zálievkou vrátane adhézneho náteru	m	23,000	3,69	84,87
47	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	23,000	3,90	89,70
48	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,258	2,63	84,84
49	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	967,740	0,33	319,35
50	K	979089012	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	32,258	13,17	424,84
D		99	Presun hmôt HSV				394,77
51	K	9982230110	Presun hmôt pre pozemné komunikácie akejkoľvek dĺžky objektu	t	299,066	1,32	394,77